TRT 18ª REGIÃO								PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90030/2025
ANEXO VI – TERMO DE CADASTRO E RESPONSABILIDADE

		Visando atender ao disposto no item 8.5.5 do Edital do Pregão Eletrônico nº 90030/2025, eu,__________________________________________________________, representante legal da empresa_______________________________________, forneço os dados abaixo para a criação de login e senha no Sistema de Controle de Documentos Avulsos (SISDOC) do TRT18:

CPF:_________________________________________

E-mail individual do representante da empresa:_________________________________

Telefone de contato: _________________________

Endereço (com o CEP):_____________________________________________

		Declaro, para os devidos fins, que tenho ciência que o login e senha a serem criados pela Secretaria de Licitações e Contratos do TRT18 serão enviados diretamente para o e-mail informado acima, bem como sou responsável pelo uso e guarda da senha fornecida.

		Declaro, por fim, responsabilizar-me pelo uso adequado das informações e documentos que terei acesso pelo Sistema.

________________________________________
Assinatura do representante legal da empresa

PROAD nº 15.870/2024		Pag. 1